水利与土木工程学院 2020 年课堂教学竞赛复赛

结果公示

根据《关于举办 2020 年湖南省普通高校教师课堂教学

竞赛的通知》（湘教通〔2020〕139 号）和《湖南农业大学

教师教学能力竞赛实施办法》（湘农大〔2018〕20 号）文

件精神，学院于 11 月 5 号下午举行了 2020 年课堂教学竞赛

复赛。按照学院教学竞赛课程建设综合考评办法，对参与竞

赛的 7 名教师进行了综合测评。经过学院初赛和复赛，现推

荐汤峰老师参加学校决赛，并评选出杨敬林老师为校级三等

奖，胡雅清老师为院级一等奖，张龙文、吴友杰为院级二等

奖，许文彬、崔钢两位老师为三等奖。现将结果予以公示。

公示期：2020 年 11 月 6 日至 2020 年 11 月 8 日。公示

期内如有异议，请向学院办公室反映。地址：八教北 113，

电话：0731-84673518。

湖南农业大学水利与土木工程学院

2020 年 11 月 6 日